MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1312/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 998/2019, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde, que em visita a residência,
a piscina encontrava-se limpa e clorada, com dois flutuadores com pastilhas de cloro, o
mato e as plantas do local foram podados e capinados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

('

.....
s~

tit
......
t0

~ a·.
N
<SI .....
•.1)

vml016.633/2019

G
<SI
UI ......
co ....
~
--1

;;ao
<::>

~
~ :p

i